ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР

30.10.2019                                                                                   № 34

О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета Кирельского

сельского  поселения  Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 13.11.2015 г №

24 «Об утверждении муниципальной

программы «Благоустройство, повыше-

ние энергетической эффективности и

дорожной безопасности на территории

Кирельского сельского поселения Кам-

ско-Устьинского муниципального райо-

на на 2016 – 2020 годы"

Исполнительный комитет Кирельского  сельского  поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Кирельского  сель-

ского  поселения  Камско-Устьинского муниципального района Республики Татар-

стан от 13.11.2015 г № 24 «Об утверждении муниципальной программы «Благо-

устройство, повышение энергетической эффективности и  дорожной  безопасности

на территории  Кирельского сельского поселения Камско-Устьинского муниципаль-

ного района  на 2016 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1.В наименовании Программы цифры «2016-2020» заменить цифрами «2016-2024»

1.2.В паспорте Программы:

а) Строку «Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н

И  С  П  О  Л  К  О  М

Кирельского сельского по-

селения

Камско-Устьинского
м униц ипа льн о го  р айон а

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

И С П О Л К О М

Кирельского сельского посе-

ления

Улица Гагарина , дом 1, Камско-Устьинский район, 422827,

телефон 8(277)- 3-67-45. ИНН-1622004725 ОГРН-
1061672020453 ОКАТО-92230830000 ЛБ-222160029 р/с

40204810100000420010 ГРКЦ НБ РТ г.Казань БИК-

049205001 КПП-162201001

 Гагарина Ур, Кама-Тамагы, районы, 422827,телефон  8 (277)-

367-45. ИНН-1622004725 КПП-162201001 ОГРН-
1061672020453 ОКАТО-92230830000 ЛБ-222160029 р/с-

402048101000000420010 ГРКЦ НБ РТ г. Казань БИК

049205001

 б) в строке «Объемы  и источники финансирования Программы»

 в абзаце первом цифры «5118,1» заменить цифрами «9488,0»;

 в абзаце шестом цифры «2020 год- 1077,4» заменить цифрами «2020 год- 1244,0»;

 дополнить абзацами  седьмым - десятым «2021 год- 1065,10 тыс. рублей; 2022 год -

1035,70 тыс. рублей; 2023 год -1046,0 тыс. рублей; 2024 год -1056,5 тыс. рублей »;

в) абзац двадцать первый  пункта 2 изложить в следующей редакции:

 «Сроки реализации Программы 2016-2024годы»;

 г) в  первом абзаце  пункта 4  второе предложение  изложить в следующей редак-

ции:

 «Общая сумма планируемых затрат за  2016-2024 годы -9488,0 тыс. рублей».

    2. Разместить постановление на официальном сайте  Кирельского сельского  по-

селения  Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета (секретаря) Кирельского сельского Кам-

ско-Устьинского муниципального района С.Е. Андряшову.

Руководитель                        Ф.Я. Зиннатуллин

  «Сроки реализации программы 2016-2024 годы»